1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本文件全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

股份價格及成交量不尋常波動股份價格及成交量不尋常波動股份價格及成交量不尋常波動股份價格及成交量不尋常波動

及及及及

澄清報章報導澄清報章報導澄清報章報導澄清報章報導 本公告乃應香港聯合交易所有限公司之要求而作出。
 佳華百貨控股有限公司（「本公司本公司本公司本公司」）之董事（「董事董事董事董事」）會（「董事會董事會董事會董事會」）已知悉今日本公司之股份出現價格上升及成交量增加，茲聲明董事會並不知悉導致出現此波動之任何原因。  董事會亦提述多份報章或媒體網站之報導，當中載有下列據報導為本公司財務總監作出之陳述（「陳陳陳陳述述述述」）： 1) 預計銷售收入錄得雙位數增長； 2) 今年目標增開4至5家店； 3) 百貨業務部份於去年完成改造後, 佔比將提升至50%-60%水平； 4) 公司正洽談的項目達15個；及 5) 2010年可扭虧為盈。  董事會謹此澄清陳述僅為本集團欲達致之目標，乃根據董事會現有資料、其預期及本集團長遠策略計劃而作出。董事會謹此聲明董事會或任何董事並無對本集團之盈利或收益作出任何預測或預報。  董事會亦確認目前並無任何有關收購或變賣之商談或協議為根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則上市規則上市規則上市規則」）第 13.23條而須予披露者；董事會亦不知悉有任何屬或可能屬股價敏感性質之事宜為根據上市規則第 13.09條所規定之一般責任而須予披露者。  本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時，，，，務請審慎行事務請審慎行事務請審慎行事務請審慎行事。。。。     聲明乃承董事會之命而作出，各董事願就本聲明之準確性個別及共同承擔責任。

2

承董事會命

佳華百貨控股有限公司佳華百貨控股有限公司佳華百貨控股有限公司佳華百貨控股有限公司

公司秘書

何悅利何悅利何悅利何悅利    香港，二零一一年一月十一日 於本公佈日期，各董事為： 執行董事：莊陸坤先生、莊沛忠先生、顧衛明先生及莊小雄先生 獨立非執行董事：錢錦祥先生、郭正林博士、艾及先生